2

[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от  28.11.2019 г.
                                                                                                      № 361
 г. Апшеронск

 Краснодарский край

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Апшеронский район на 2020 год

и на период до 2022 года

В целях выполнения задач, стоящих перед органами местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район по социальному и экономическому развитию, руководствуясь законом Краснодарского края от 06 ноября 2015 года №3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае» и в соответствии со статьей 10 Устава муниципального образования Апшеронский район Совет муниципального образования Апшеронский район р е ш и л:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития муниципального образования Апшеронский район на 2020 год и на период до 2022 года (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Апшеронский район:

1) ежеквартально осуществлять анализ показателей социально-экономического развития, выполнения плановых заданий и причин, оказывающих влияние на их реализацию и представлять его результаты в Совет муниципального образования Апшеронский район;

2) разработать комплекс мер, направленных на развитие соответствующих секторов экономики для выполнения плановых показателей.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Апшеронский район по бюджету, финансам, налогам, сборам, вопросам экономического развития, муниципальной собственности (Водянов).

4. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

Апшеронский район

______________________О.Г.Цыпкин
	Председатель Совета муниципального

образования Апшеронский район

______________________А.В.Шилин